
 

Tel. +420 606 544 565, info@temtech.cz 

  

TEMTECH s.r.o. 

Plešivec 359 

381 01 Český Krumlov 

Bankovní spojení: 
FIO banka, a.s. 

č.ú. 2200564846/2010 

 

IČO: 02773945 

DIČ: CZ02773945 
 

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22556 

 

SERVISNÍ SMLOUVA  

 
 

(dále jen "Smlouva" nebo „tato smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 
§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v účinném znění (dále jen 
"občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

1. Objednatel  

 Obchodní jméno: MATEŘSKÁ ŠKOLA, E. PITTERA 2 

 Sídlo: E. Pittera 36/2, 370 01 České Budějovice 
 Zastoupený: Bc. Jitkou Peškovou, ředitelkou mateřské školy 
 IČO: 70877688 
 DIČ: CZ70877688 
 
(dále jen „objednatel“) 
  
  
2.  Zhotovitel 
 Obchodní jméno: TEMTECH s. r. o. 

 Sídlo:  Plešivec 359 , 381 01 Český krumlov 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 22556. 
 Zastoupený:  Miroslavem Tomšíčkem, jednatelem 
 IČO:   027 73 945  
 DIČ:   CZ027 73 945 
 Bankovní spojení: FIO Banka  
 Číslo účtu:  2200564846/2010 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Touto smlouvou (dále také jen „smlouva“) se zhotovitel zavazuje k provedení díla, kterým je 

poskytování dále uvedených servisních služeb pro soubor měření a regulace. 
 
2. Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět díla převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
 
3. Servisní služby budou prováděny technologií předepsanou výrobcem zařízení, s použitím 

originálních náhradních dílů (ND), v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele. 
Servisními službami se v této smlouvě rozumí následující činnosti: 

 
a. Kontrola funkčnosti řídícího systému  
b. Kontrola periferií MaR  
c. Kontrola funkčnosti přístrojové vybavenosti rozvaděče 
d. Parametrizace a optimalizace řídícího systému 

 
 
4. Servisní služby podle této smlouvy zahrnují i provádění potřebných revizí nutných pro bezpečný a 

bezproblémový provoz: 
 

 periodická revize rozvaděče MaR vč. okruhů – 1x za tři roky 

 



 

Tel. +420 606 544 565, info@temtech.cz 

  

TEMTECH s.r.o. 

Plešivec 359 

381 01 Český Krumlov 

Bankovní spojení: 
FIO banka, a.s. 

č.ú. 2200564846/2010 

 

IČO: 02773945 

DIČ: CZ02773945 
 

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22556 

 

II. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že servisní práce bude provádět  2 x ročně v termínech září a březen, 
krom toho budou prováděny periodické revize rozvaděče MaR vč. zařízení 1x za 3roky.  
Místo plnění bude v objektu MŠ E. Pittera, České Budějovice. 
Konkrétní termín výkonu bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem a upřesněn 
minimálně s týdenním předstihem. 

 
2. Případná porucha bude nahlášena pověřenými pracovníky objednatele zasláním e-mailu na 

adresu: info@temtech.cz, s označením v předmětu e-mailu „POŽADAVEK NA SERVISNÍ 
ZÁSAH“. 
 
Zhotovitel poskytne pověřeným osobám objednatele telefonickou technickou pomoc přes hot-line 
číslo mobilního telefonu: + 420 602 812 823. 

 

III. CENA DÍLA 

 

1. Roční cena za rozsah díla popsaného v oddíle I., odstavec č. 3 a 4 byla po dohodě smluvních 
stran stanovena jako cena smluvní: 

 
           Servis systému MaR pro VZT zařízení ………………………….……. 18.030,- Kč + DPH  
           Servis systému MaR pro VZT zařízení + vyhotovení revize  ………. 21.150,- Kč + DPH 

 

2. Veškeré uvedené ceny neobsahují DPH, a proto k nim bude v daňových dokladech v souladu 
s právními předpisy DPH dopočítána. 

 
3. Dodávka náhradních dílů bude probíhat za ceny dle ceníku platného pro příslušný kalendářní rok 

na základě objednávky po předložení předem odsouhlasené cenové nabídky objednatelem. 
 
4. Cestovné nad rámec servisních prohlídek bude účtováno ve výši 15,- Kč/km plus 390,- Kč/h času 

stráveného na cestě. 
 
5. V případě vyzvání k servisnímu zásahu ze strany objednatele, kdy: 

 závada nebyla způsobena poruchou zařízení dodaného TEMTECH s.r.o. nebo  

 byla způsobena nedodržením provozních předpisů, nebo  
 byla způsobena úmyslným poškozením zařízení či jeho odcizením, nebo  
 byla způsobena neodborným zásahem obsluhy či třetí osoby, nebo  
 závada byla odstranitelná v rámci běžné obsluhy prováděné pracovníky objednatele, 

zaplatí objednatel náklady spojené s výjezdem technika, a to v hodinové zúčtovací 
sazbě 450,- Kč/h plus cestovné. 

 
6. Cena za provedení díla, případně hodinová zúčtovací sazba a cestovní náklady mohou být po 

dohodě obou smluvních stran změněny pouze písemně formou dodatku ke smlouvě.  
 
7. Změna DPH není změnou ceny. 
 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Cena dohodnutá na základě bodu III, odst. 1. této smlouvy bude objednatelem uhrazena 
bezhotovostní platbou, vždy po provedení servisní prohlídky a následných revizí.  

 
2. Splatnost veškerých daňových dokladů je stanovena na 14 dnů. 
 
 
 
 
 



 

Tel. +420 606 544 565, info@temtech.cz 

  

TEMTECH s.r.o. 

Plešivec 359 

381 01 Český Krumlov 

Bankovní spojení: 
FIO banka, a.s. 

č.ú. 2200564846/2010 

 

IČO: 02773945 

DIČ: CZ02773945 
 

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22556 

 

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

 
1. Objednatel je povinen zajišťovat provoz zařízení pouze zaškolenými pracovníky. V případě 

poruchy na zařízení MaR je objednatel povinen provozovat příslušnou technologickou část 
zařízení tak, aby zabránil vzniku škod nebo je omezil na nejmenší možnou míru.  

 
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem a zjistí-li, že provádí dílo v 

rozporu s povinnostmi podle této smlouvy, je oprávněn žádat na zhotoviteli neprodlené 
odstranění zjištěných vad. 

 
3. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele provedení dohodnutého počtu 

preventivních prohlídek. 
  
4. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele základní podmínky pro plnění jejich povinností, tj. 

zejména přístup do budovy, přístup k příslušnému zařízení a základní hygienické podmínky. 
 
5. Po dobu trvání této servisní smlouvy se objednatel zavazuje nepovolit třetím osobám provádění 

jakýchkoli zásahů do souboru MaR, který je předmětem této servisní smlouvy. 
 
 

VI. KVALITA A ZÁRUKY 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy a technickým normám 
zhotovitele. 

 
2. Záruční lhůta na dodané zařízení a práce provedené v rámci oprav podle této smlouvy je 24 

měsíců od provedení opravy. Zhotovitel odstraní reklamované vady, za které odpovídá, v rámci 
poskytnuté záruky. 

 
3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením montážních či provozních předpisů výrobce, 

neodborným zásahem obsluhy, zásahem třetí osoby nebo v důsledku živelných pohrom či 
požáru.   

 
4. Reklamace zjištěných servisních vad musí být provedena písemně, bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. 
 
 

VII. POVĚŘENÉ OSOBY 

 
1. Pověřenými pracovníky objednatele jsou: 

 Bc. Jitka Pešková, tel.: 605 855 587 

 Bc. Monika Kubovská, tel.: 607 938 855 
 

2. Pověřenými pracovníky zhotovitele jsou: 
 Miroslav Tomšíček, tel.: 606 544 565, 

 Jiří Volman, technik, tel.: 602 812 823,  
 

 

VIII. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli smluvní stranou bez udání důvodu při dodržení 

tříměsíční výpovědní lhůty, která počíná plynout od prvního dne následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi.  

 

 



 

Tel. +420 606 544 565, info@temtech.cz 

  

TEMTECH s.r.o. 

Plešivec 359 

381 01 Český Krumlov 

Bankovní spojení: 
FIO banka, a.s. 

č.ú. 2200564846/2010 

 

IČO: 02773945 

DIČ: CZ02773945 
 

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22556 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Závazkové vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. 
 
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky. 
 
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou číslovaných stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. 
 
4. Strany se zavazují považovat smlouvu a veškeré k ní poskytnuté informace za důvěrné 

a zavazují se neposkytnout je třetí osobě.  
 
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich pravou a svobodnou 

vůlí, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 
 
 
 
 
 

V Českých Budějovicích, dne: V Českém Krumlově, dne: 
 
za objednatele: za zhotovitele: 
 
Bc. Jitka Pešková Miroslav Tomšíček 
ředitelka mateřské školy                                 jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..…… ……………………………. 
vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis 
 
 
 

 

 


